
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

21.02.2025                                                                                                        № 698 

 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 

города Мурманска от 09.10.2024 № 3309 «Об определении видов 

обязательных работ и перечня организаций города Мурманска, 

 в которых лица, которым назначено административное наказание  

в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» 

(в ред. постановления от 28.11.2024 № 3883) 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 КоАП РФ, пунктом 1 части 3          

статьи 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном 

производстве», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города 

Мурманска от 09.10.2024 № 3309 «Об определении видов обязательных работ и 

перечня организаций города Мурманска, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 

обязательные работы» (в ред. постановления от 28.11.2024 № 3883) следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить таблицу новой строкой 12 следующего содержания: 

12 
Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ НОРД», 

ИНН 5190076935 
4 

1.2. В строке таблицы «Итого» число «27» заменить числом «31». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 



2 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Спичку В.А. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска             Ю.В. Сердечкин 


